
  2022年 3月 

 

 

お客さま各位 

三十三銀行 

 

和歌山支店「阪南出張所 ATM」営業終了のお知らせ 

 

 

 日頃より三十三銀行をご利用いただきありがとうございます。 

 この度、和歌山支店「阪南出張所 ATM」は、下記のとおり 2022 年 5 月 13日（金）をもって 

営業を終了させていただくこととなりました。 

永らくのご愛顧に対しまして厚くお礼申し上げます。 

誠に恐れ入りますが、今後は相互無料提携金融機関 ATM（三井住友銀行、イオン銀行等）や 

コンビニエンスストア等に設置の ATM（セブン銀行、ローソン銀行、イーネット）をご利用ください。 

 お客さまには大変ご不便をおかけしますが何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

                     記 

 

 

※他行 ATMでは、ご利用手数料がかかります。（ただし、相互無料提携金融機関 ATMでは、 

 一部の時間帯のご利用手数料が無料となります）  

なお、他行 ATMでは通帳を使用したお取引はできません。 

 ※営業時間・取扱内容は ATMごとに異なるため、各金融機関のホームページ等をご確認ください。 

 ※三十三銀行 ATMの検索は、こちらからご確認いただけます。 

 

               以 上 

対象 ATM 阪南出張所 ATM 

所在地 大阪府阪南市舞 2 丁目 1 番 4号 

営業終了日 2022 年 5 月 13日（金） 

営業終了時間 21：00 

https://pkg.navitime.co.jp/33bank/

